

jocuri

I.D.: 106991970

Data publicarii 12.12.24 Coduri CPV 37524000-7

Pretul estimativ: 2.722,55 RON - 2.722,55 RON

Descriere: 1 CARTE CU SUNETE-PADUREA MUZICALA buc 1 80,95 80,95 2 CARTE CU SUNETE-CELE MAI FRUMOASE COLINDE buc 1 80,95 80,95 3 SA CUNOASTEM MESERIILE-MAPA CU PLANSE buc 1 38,10 38,10 4 CULORI / LA GRADINITA buc 1 19,05 19,05 5 FRUCTE SI LEGUME / LA GRADINITA buc 1 19,05 19,05 6 F8158-JOC TWISTER AIR buc 1 134,45 134,45 7 JOC ACTIVITY JUNIOR RO buc 1 105,04 105,04 8 HARTIE GUMATA A4 GLITTER HG420RZ,20X30CM,10COLI DACO buc 2 13,45 26,89 9 ACCESORII CRAFT-AD082 FETRU ASORTAT SET 10 buc 1 16,81 16,81 10 MOZAIC CLASIC JD20 buc 1 46,22 46,22 11 ACCESORII CRAFT SARMA PLUSATA 091 buc 2 3,36 6,72 12 SARMA PLUSATA GLITTER AD021 buc 2 4,20 8,40 13 AD008 V SARMA PLUSATA buc 1 3,36 3,36 14 MAGICE STELE AD 706 buc 1 5,04 5,04 15 AD087 POM POM BLANCO DACO buc 2 6,72 13,45 16 ACCESORII CRAFT-AD244 MARGELUTE DRAGUTE DACO buc 2 5,88 11,76 17 OCHI MOBILI AD006 buc 1 4,20 4,20 18 AD 436 MARGELUTE RUSTICE DACO buc 1 10,08 10,08 19 ACCESORII CRAFT-AD452 MARGELUTE PURPURII DACO buc 1 8,40 8,40 20 ACCESORII CRAFT AD163 SARMA FLORI buc 1 2,52 2,52 21 REZERVA SILICON 7MM -RS007 12/SET buc 1 4,20 4,20 22 REZERVA SILICON 11 MM GLITTER buc 2 5,88 11,76 23 PENSULE BURETE 8.SET BURETEL PN908 buc 1 8,40 8,40 24 PERFORATOR 26MM DIV MODELE ACC KRAFT buc 1 16,81 16,81 25 DACO FLACON APLICI LIPICI GL001 buc 1 7,14 7,14 26 PISTOL LIPIT 20W PS020 DACO buc 1 33,61 33,61 27 RUN DOMINO 150 PIESE buc 1 42,02 42,02 28 AGERINO ENCICLOPEDIA ELECTRONICA/AS-1020-50913 buc 1 71,43 71,43 29 JOC EDUCATIV AGERINO INVATA